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dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI103 - BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARIS FARUQI , SITI NAFISAH, M.PD (Koordinator)
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 18:30:00 s/d 23-02-2024 18:30:00

Judul : [1st Meeting] English

Deskripsi : [1st Meeting] English E-CLASS STEI 05

Kehadiran Mahasiswa : 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RPS ( Rencana Pembelajaran Semester)
Genap 2023/2024

RPS ( Rencana Pembelajaran Semester)
Genap 2023/2024

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[1st Meeting][Forum] English -
Introduction

[1st Meeting][Forum] English - Introduction

Please Join e-class STEI05

And Find Break Out Room (BOR) English with Mr.
Faris Faruqi

40

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Pre Eliminasi Test] Kuis 60 menit 42.24

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2024 18:30:00 s/d 01-03-2024 18:30:00

Judul : [2nd Meeting] English - Review Simple Present, Simple Past and Simple Future

Deskripsi : [2nd Meeting] English - Review Simple Present, Simple Past and Simple Future

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

EBOOK PDF

2
[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

Simple Past EBOOK PDF

3
[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

Simple Future EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[2nd Meeting] [Forum] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

[2nd Meeting] [Forum] English -
Introduction

Please Join e-class STEI05

Kode Akses : 0n7387

And Find Break Out Room (BOR)
English with Mr. Faris Faruqi

25

3. Tugas

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP


No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
[Task 1]
Tenses Table

Make a Tenses Table Active and Passive with
Formula and Upload it in estudy in PDF Format

Tugas
Individu

39 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Quiz 1] Kuis 10 menit 59.40
2 [QUiz 2] Kuis 10 menit 52.62
3 [Quiz 3] Kuis 10 menit 62.38

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2024 18:30:00 s/d 08-03-2024 18:30:00

Judul : [3rd Meeting] Review Present Continuous, Past Continousand Future Continous

Deskripsi : [3rd Meeting] Review Present Continuous, Past Continousand Future Continous

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

2
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

3
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1

[3rd Meeting][FORUM]
Review Present Continuous,
Past Continousand Future
Continous

Please Join e-class STEI05

Kode Akses : 0n7387

And Find Break Out Room (BOR) English with Mr. Faris
Faruqi

Soal 1: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia
to English, focusing on the Simple Present tense:

"Saya makan nasi setiap pagi."

Soal 2: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia
to English, focusing on the Simple Past tense:

"Kemarin, saya pergi ke toko untuk membeli buku."

Soal 3: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia
to English, focusing on the Simple Future tense:

"Besok, saya akan mengirim surat kepada teman saya."

Explanation: The Simple Present tense is used to describe
actions that are habitual or routine, such as "I eat rice every
morning." The Simple Past tense is used to describe actions that
occurred in the past, such as "Yesterday, I went to the store to
buy a book." The Simple Future tense is used to describe actions
that will happen in the future, such as "Tomorrow, I will send a
letter to my friend."

36

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [QUIZ 4] Present Continuous tense Kuis 15 menit 67.02
2 [QUIZ 5] Past Continuous tense Kuis 15 menit 67.26

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP


3 [QUIZ 6] Future Continuous tense Kuis 10 menit 65.24

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2024 18:30:00 s/d 15-03-2024 18:30:00

Judul : [4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect Continuous Tense

Deskripsi : [4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect Continuous Tense

Kehadiran Mahasiswa : 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (1)

Present Perfect Tense EBOOK PDF

2
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (2)

Past Perfect Tense & Past Perfect
Continuous Tense

EBOOK PDF

3
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (3)

Future Perfect & Future Perfect
Continuous Tense

EBOOK PDF

4
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (4)

Present Perfect Continuous Tense EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[4th Meeting] [English 1]
[Forum] Perfect and Perfect
Continuous Tense

Please Join e-class STEI05

Kode Akses : 0n7387

And Find Break Out Room (BOR) English with Mr. Faris
Faruqi

Create one paragraph using Present Perfect, Past Perfect,
and Future Perfect tense in English related to a person who
works while attending college.

38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP


Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Quiz 7] Present Perfect Tense Kuis 15 menit 75.60
2 [Quiz 8] Past Perfect Tense Kuis 15 menit 68.33
3 [Quiz 9] ] Future Perfect Tense Kuis 10 menit 69.76
4 [Quiz 10] Present Perfect Continuous Tense Kuis 15 menit 69.88
5 [Quiz 11] Past Perfect Continuous Tense Kuis 15 menit 71.19
6 [Quiz 12] Future Perfect Continuous Tense Kuis 10 menit 74.29

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2024 18:30:00 s/d 22-03-2024 18:30:00

Judul : [5th Meeting] [English] Review Active Tenses

Deskripsi : [5th Meeting] [English] Review Active Tenses

Kehadiran Mahasiswa : 83.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[5th Meeting] [English] Review Active
Tenses

[5th Meeting] [English] Review Active
Tenses

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
[5th Meeting]
[English] [Forum]
Review Active Tenses

Please Join e-class STEI05

Kode Akses : 0n7387

And Find Break Out Room (BOR) English with Mr. Faris Faruqi

Create one paragraph using Present Perfect Continuous, Past Perfect
Continuous, and Future Perfect Continuous tense in English related
to a person who works while attending college.

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2024 18:30:00 s/d 29-03-2024 18:30:00

Judul : [6th Meeting] [English] Passive Tenses

Deskripsi : [6th Meeting] [English] Passive Tenses

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [6th Meeting] [English] Passive Tenses [6th Meeting] [English] Passive Tenses EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP


Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz (13) - Review Passive Kuis 20 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu : 29-03-2024 18:30:00 s/d 05-04-2024 23:59:59

Judul
: [7th Meeting] [English] Passive Tenses + Readings Accounting and Financial
Statement

Deskripsi
: [7th Meeting] [English] Passive Tenses + Readings Accounting and Financial
Statement

Kehadiran
Mahasiswa

: 54.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[7th Meeting] [English] Passive Tenses +
Readings Accounting and Financial
Statement

[7th Meeting] [English] Passive Tenses +
Readings Accounting and Financial
Statement

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[7th Meeting] [English] Passive Tenses +
Readings Accounting and Financial
Statement

There is no Zoom Meeting for Today because
Holiday, Look the Material and Task in
eStudy

30

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

[Task
7]
Upload
Your
Exam
Card +

Make 10 sentences in 2 paragraph using the tenses you have learned and use the following words
Tugas
Individu

41 97.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2024 18:30:00 s/d 05-04-2024 22:30:00

Judul : [8th Meeting] - Mid term Exam

Deskripsi : [8th Meeting] - Mid term Exam

Kehadiran Mahasiswa : 97.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [8th Meeting] - Mid term Exam UTS 66 menit 72.17

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 26-04-2024 18:30:00 s/d 03-05-2024 18:30:00

Judul : [9th Meeting] -

Deskripsi : [9th Meeting] -

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [9th Meeting] - [9th Meeting] - EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2024 18:30:00 s/d 10-05-2024 18:30:00

Judul : [10th Meeting][English]

Deskripsi : [10th Meeting][English]



Kehadiran Mahasiswa : 73.81 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9 Bing.:
Balance sheet

Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan
kosakata berkenaan dengan balance sheet.

EBOOK
MS.
Word

2
Accounting
Overview

Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan
berkomunikasi dalam bahasa Inggris

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz 14 Kuis 10 menit 68.57

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 18:30:00 s/d 24-05-2024 18:30:00

Judul : [11th Meeting][English]

Deskripsi : [11th Meeting][English]

Kehadiran Mahasiswa : 80.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [11th Meeting][English] [11th Meeting][English] EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[11th Meeting][English]
[Forum]

[11th Meeting] [Forum] English - Introduction

Please Join e-class STEI05

Kode Akses : 0n7387

And Find Break Out Room (BOR) English with Mr. Faris
Faruqi

29

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
[Task 11][11th
Meeting][English]

Who do you think is a good manager, either nationally
or internationally? Write a paragraph that includes
three prominent characteristics or skills of a good
manager according to your opinion. Use past, present,
and future tenses as discussed in the previous lessons
(refer to slides 6 and 7).
                
VERB                                                                  
NOUN

Submit your work by the end of the class.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

https://eclass.stei.ac.id/EwlSP


Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2024 18:30:00 s/d 24-05-2024 18:30:00

Judul : [TM - 12][B. Ing]

Deskripsi : [TM - 12][B. Ing]

Kehadiran Mahasiswa : 88.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[THE
BALANCE
SHEET]

[THE BALANCE SHEET]Studying the balance sheet and related
financial concepts in English enhances learners' understanding of
specialized accounting vocabulary and improves their reading, writing,
and critical thinking skills. By analyzing financial data and discussing
questions collaboratively, learners develop practical knowledge
applicable to real-world situations, such as interpreting financial reports
and managing personal finances. This integrated approach to language
learning fosters both linguistic proficiency and financial literacy,
empowering learners to make informed decisions in their personal and
professional lives.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM - 12][B. Ing] [Forum] THE BALANCE
SHEET

[TM - 12][B. Ing] [Forum] THE BALANCE
SHEET
Artikan setiap istilah berikut :

31

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
[Task
12][B.
Ing]

Assignment: Common Word Combinations Using
Various Tenses

Instructions:

1. Make common word combinations: Use the verbs and
nouns listed below to create common word combinations.
For each combination, construct a sentence in one of the
specified tenses (simple past, past continuous, past perfect,
past perfect continuous, simple present, present
continuous, present perfect, present perfect continuous,
simple future, future continuous, future perfect, future
perfect continuous). Each combination should be in a
different tense and can be positive, negative, or
interrogative. Nouns can be used as either the subject or
the object of the sentence.

2. Write down the combinations: For each verb, find one or
more nouns that form a common phrase and construct a
sentence in the appropriate tense.

1. Present Perfect Continuous:

The Accounting Staff have been calculating the
expenditure for the past week.

2. Simple Future:

He will record the transactions tomorrow.

1. Write (tulis tangan) your answers in a document.
2. Save the document as a PDF.
3. Submit the PDF to estudy.

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 23:59:59

Judul : [TM - 13][B.Ing] Aquisition of Capital

Deskripsi

: [TM - 13][B.Ing] Aquisition of Capital Learning Objectives: 1. Understand Capital
Acquisition Concepts: Students will learn about the different methods companies use to
acquire capital, including equity financing and debt financing. 2. Master Specialized
Terminology: Students will expand their vocabulary with terms frequently used in accounting
and management related to capital acquisition. 3. Students will improve their ability to read
and analyze academic and professional texts discussing capital acquisition.

Kehadiran
Mahasiswa

: 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ACQUISITION OF CAPITAL ACQUISITION OF CAPITAL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[TM - 13][B.Ing][Forum]
Aquisition of Capital

Considering the various methods of acquiring capital such as
equity financin and debt financing,  which method do you think
is most suitable for a startup company and why?"

26

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Quiz 14][Reading] Acquisition of Capital Kuis 20 menit 58.62



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 18:30:00

Judul : [14th Meeting] Management and Human Resources Development

Deskripsi

: [14th Meeting] Management and Human Resources Development Learning Objectives: 1.
Understand Management Fundamentals: Gain insights into the core principles of management,
including planning, organizing, leading, and controlling. 2. Exploring Human Resources
Strategies: The session will delve into recruitment strategies, talent development programs, and
employee retention techniques crucial for organizational success 3. Language Proficiency:
Improve students' ability to express management and HR concepts clearly and fluently in
English. 4. Vocabulary Development: Expand students' vocabulary related to management
theories, HR strategies, and workplace dynamics. 5. Reading Comprehension: Enhance
students' skills in comprehending academic texts, case studies, and industry reports related to
management and HR topics.

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[14th Meeting] MANAGEMENT AND
HUMAN RESOURCES
DEVELOPMENT

[14th Meeting] MANAGEMENT AND
HUMAN RESOURCES
DEVELOPMENT

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
[14th Meeting][Forum]
Management and Human
Resources Development

"How can effective leadership influence organizational
culture positively, and what strategies can managers
employ to foster a supportive and productive work
environment?"
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz Kuis 15 menit 59.05

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 18:30:00 s/d 15-06-2024 18:30:00

Judul : [TM - 15] Steps in the Decision Process

Deskripsi

: [TM - 15] Steps in the Decision Process This course explores the systematic steps involved
in the decision-making process within organizational and personal contexts. Students will
examine various decision-making models, techniques for problem-solving, and strategies for
effective implementation. Emphasis will be placed on critical thinking skills, risk assessment,
and the ethical considerations involved in making informed decisions.

Kehadiran
Mahasiswa

: 88.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
STEPS IN THE DECISION
PROCESS

STEPS IN THE DECISION
PROCESS

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
[Task 15] Upload Your
Exam Card +

[Task 15] Upload Your
Exam Card +

Tugas
Individu

39 92.83

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz Kuis 15 menit 55.71

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2024 18:30:00 s/d 14-06-2024 21:00:00

Judul : [Final Exam]

Deskripsi : [Final Exam]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [FINAL EXAM][Mr.Faris] Kuis 70 menit 67.76

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 20-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode STEI103/5
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir16-02-2024

Sesi 5
23-02-2024

Sesi 5
01-03-2024

Sesi 5
08-03-2024

Sesi 5
15-03-2024

Sesi 5
22-03-2024

Sesi 5
26-04-2024

Sesi 5
03-05-2024

Sesi 5
17-05-2024

Sesi 5
31-05-2024

Sesi 5
07-06-2024

Sesi 5
14-06-2024

Sesi 5

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 10 2 (16.67%)

2 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 1 11 (91.67%)

3 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 1 11 (91.67%)

4 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 1 11 (91.67%)

5 11230600002 CINDY AUDIYANI 12 (100.00%)

6 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 1 11 (91.67%)

7 11230600004 COLLY THOMAS 12 (100.00%)

8 11230600005 ENDRI MUNANDAR 12 (100.00%)

9 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 12 (100.00%)

10 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 12 (100.00%)

11 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 12 (100.00%)

12 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 12 (100.00%)

13 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 12 (100.00%)

14 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 12 (100.00%)

15 11230600013 MARDIANI 12 (100.00%)

16 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 12 (100.00%)

17 11230600015 VIONA FEBRIANA 12 (100.00%)

18 11230600016 MANDA NURUL ANISA 12 (100.00%)

19 11230600017 NADILA PUTERI 2 10 (83.33%)

20 11230600018 ALFITRI YANI 12 (100.00%)

21 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 12 (100.00%)

22 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 12 (100.00%)

23 11230600021 PUTRI MARYAM 12 (100.00%)

24 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 12 (100.00%)

25 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 12 (100.00%)

26 11230600026 SALMAN FARISI 1 11 (91.67%)

27 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 2 10 (83.33%)

28 11230600028 AMELLIA 3 9 (75.00%)

29 11230600029 HERTI MAWARNI 12 (100.00%)

30 11230600030 PUTRI NURAINI 12 (100.00%)

31 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 5 7 (58.33%)

32 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 1 11 (91.67%)

33 11230600033 MARA TRI RAHAYU 12 (100.00%)

34 11230600035 DEA SALSA 12 (100.00%)

35 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 12 (100.00%)

36 11230600037 ELA SUSILA 12 (100.00%)

37 11230600038 NIA AMELIA 12 (100.00%)

38 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 12 (100.00%)

39 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 12 (100.00%)

40 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 12 (100.00%)

41 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 12 (100.00%)

42 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 2 10 (83.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 3 1 0 2 2 0 3 7 7 2 30

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 20/08/2024, 14.14



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI103/5
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS

Semester : 2023/2024 Genap
Pengajar : Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 16.67 0 0 0 1.67 0 E

2 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 91.67 46.91 46.83 46 51.09 1 D

3 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 91.67 51 65.08 86 69.79 3 B

4 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 91.67 79.74 69.05 82 78.40 3.75 A-

5 11230600002 CINDY AUDIYANI 100 74.26 65.87 84 77.24 3.75 A-

6 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 91.67 32.27 50 45 47.35 1 D

7 11230600004 COLLY THOMAS 100 80.51 77.78 92 85.09 4 A

8 11230600005 ENDRI MUNANDAR 100 86.19 81.75 96 89.18 4 A

9 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 100 72.09 74.60 94 82.21 4 A

10 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 100 41.63 45.24 62 54.66 1 D

11 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 100 73.95 83.33 88 83.58 4 A

12 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 100 82.56 94.44 84 88.30 4 A

13 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 100 67.07 39.68 79 65.73 2.75 B-

14 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 100 86.29 96.03 98 94.10 4 A

15 11230600013 MARDIANI 100 73.65 92.06 82 84.31 4 A

16 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 100 86.75 72.22 94 85.89 4 A

17 11230600015 VIONA FEBRIANA 100 64.59 86.51 92 82.93 4 A

18 11230600016 MANDA NURUL ANISA 100 73.01 93.65 88 86.40 4 A

19 11230600017 NADILA PUTERI 83.33 69.62 82.54 50 68.98 3 B

20 11230600018 ALFITRI YANI 100 77.55 88.89 92 87.53 4 A

21 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 100 65.95 56.35 69 67.39 2.75 B-

22 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 100 52.70 91.27 70 74.19 3.50 B+

23 11230600021 PUTRI MARYAM 100 64.82 95.24 73 79.92 3.75 A-

24 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 100 74.97 95.24 83 85.96 4 A

25 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 100 77.55 85.71 90 85.98 4 A

26 11230600026 SALMAN FARISI 91.67 82.90 96.03 94 91.05 4 A

27 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 83.33 28.29 2.38 15 22.03 0 E

28 11230600028 AMELLIA 75 51.45 0 89 49.64 1 D

29 11230600029 HERTI MAWARNI 100 78.33 71.43 91 82.23 4 A

30 11230600030 PUTRI NURAINI 100 81.08 96.03 94 91.33 4 A

31 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 58.33 62.68 51.59 91 67.41 2.75 B-

32 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 91.67 65.70 54.76 75 67.81 2.75 B-

33 11230600033 MARA TRI RAHAYU 100 79.42 96.03 88 89.04 4 A

34 11230600035 DEA SALSA 100 65.78 75.40 88 78.75 3.75 A-

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 20/08/2024, 14.22



35 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 100 68.27 74.60 75 75.36 3.50 B+

36 11230600037 ELA SUSILA 100 78.28 73.81 88 82.03 4 A

37 11230600038 NIA AMELIA 100 48.51 32.54 44 47.52 1 D

38 11230600039 SANTI AYU PUSPITASARI 100 56.50 27.78 65 54.78 1 D

39 11230600040 ULFAH FADILAH SAPUTRI 100 58.92 55.56 66 64.14 2.50 C+

40 11230600041 AMELYA ZAHRA FAKHIRAH 100 79.87 76.98 99 86.76 4 A

41 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 100 65.84 53.17 68 66.10 2.75 B-

42 21227600001 NABILLA WINI LIESTASYA 83.33 76.43 78.57 87 80.93 4 A

Total 3950.01 2783.88 2846.02 3236 3054.77 0

Rata-rata 94.05 66.28 67.76 77.05 72.73 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 20/08/2024, 14.22


